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Styrets sammensetning 
Leder: André Johnsen Navjord 
Nestleder: Malene Hjorteland 
Kasserer: Even Kallevik 
Styremedlem: Silje Christin Pilskog Olsen 
Styremedlem: Kjetil Steinstø 
Varamedlem: Mathias Maagerø Svendsen 

Styret ble valgt på årsmøtet 13/2-18. Nytt styre velges 13/1-19. Styret som ble valgt ved årsmøtet 
2018 har vært endret to ganger siden forrige ordinære årsmøte, på grunn av personlige årsaker hos 
de som har måttet avbryte sitt engasjement. Dette har vært gjennomført ved ekstraordinære 
årsmøter hhv. 5/4 og 4/9. I rolige deler av året har vi hatt møter ca månedlig, og hyppigere inn mot 
arrangementer og konkurranser.  

Generelt 
Styret har fortsatt arbeidet med å bygge en gruppe som kan stå på egne bein. Det har vært fokus på å 
bedre likviditet og soliditet med tanke på å arrangere ulike konkurransen, andre arrangementer og 
sosiale tiltak.  

Rekruttering av nye medlemmer har også i år vært noe vi har ønsket å fokusere på. Vi har hatt bra 
respons på fortsettelsen av fjorårets nyvinning, trippeløkter, og også kjørt flere svømminger på 
søndager enn tidligere.  

Avtalen med svømmegruppa om mulighet for bruk av triatlonlisens i Pirbadet har vært vellykket. 
Både økonomisk for triatlongruppa og praktisk og økonomisk for medlemmene våre. 

Samarbeidet med HS, Triatlonforbundet, NSI og Trondheim Triatlonklubb har også vært til stor hjelp 
for vår del denne sesongen, og vi ser fram til et nytt år med samkjøring av aktiviteter og 
arrangementer. Spesielt ser vi frem til et fortsatt tett samarbeid med svømmegruppa angående 
svømmekurs, treningstider i Pirbadet, samarbeid om dugnadsarbeid og felles sosiale aktiviteter. 

NTNUI Triatlon fikk gruppestatus ved generalforsamlingen til NTNUI 2018, en sak som ble ansett som 
en formalitet etter det gode arbeidet som har vært lagt ned de siste årene.  

Aktivitet 
Også i 2018 har vi hatt to arrangementer, Studentmesterskap og TriSprinten. Spesielt gledelig var det 
å se at det fortsatt er tilsig av nye medlemmer som får sin første smak av triatlon på våre 
arrangementer. Vi fikk mange gode tilbakemeldinger på begge arrangementene både fra deltakere 
og NSI, og vi er allerede godt i gang med hvordan det skal bli enda bedre i 2019. 

Oppmøte på treninger har variert noe i løpet av året. Svømming og spinning har jevnt over hatt godt 
oppmøte, mens det på utesykling og løping dessverre ikke har vært like stor pågang. Mot slutten av 
året fikk vi en oppsving med flere ganger tosifret oppmøte på løpetrening. Det er omtrent 25-30 
medlemmer som er innom trening jevnlig, mens det er enda 10 som dukker opp litt mer sporadisk, 



altså omtrent det samme som vi så i 2017. For 2019 håper vi å få til et opplegg som gjør at vi er 
stabilt mange på alle fellestreninger. Vi kommer selvfølgelig også til å fortsette med trippeløkter ca. 
én gang i måneden, da dette har vist seg å være en kjempesuksess både for egne medlemmer og for 
nye som ønsker å prøve triatlon. 

I 2018 gikk fellesturen til Trollveggen Triathlon i Åndalsnes, en spektakulær opplevelse der vi satte 
farge både på resultatlista og campingen vi bodde på. Også i år brukte mange ferske triatleter til å bli 
med på fellesturen vår, det er veldig gledelig. 

Det har vært gjennomført flere svømmekurs for nybegynnere, og det er gledelig å se at veldig mange 
av disse medlemmene nå er med som aktive triatleter. 

Engasjement rundt store sosiale og sportslige tiltak er også noe å ta med seg fra 2018. Vi arrangerte 
tidenes første treningssamling for NTNUI Triatlon i Oppdal, en braksuksess der mange ble bedre kjent 
med andre utøvere så vel som seg selv gjennom mange treningstimer. Fellesfest med sykkel-, 
friidretts- og svømmegruppa ble også en stor suksess vi gjerne vil gjenta i 2019.  

Medlemstall 
Vi har et medlemstall som stadig utvikler seg i positiv retning, og mange finner også veien til 
konkurranser.  

År 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 

Antall medlemmer 11 17 22 35 66 91 103 

Antall 
konkurransedeltagelser (eksl. 
egne arrangement) 

- - - 42 68 65 - 

Økonomi 
Triatlongruppa gikk 20 000 kroner i overskudd i 2018, og har allerede oppnådd målet om å oppnå en 
egenkapital på 75 000 kroner. Gruppa er godt rustet økonomisk for tida fremover, og har muligheten 
til å øke driftsutgifter om det er ønskelig for å øke aktivitetsnivået.  

Oppsummert er økonomien i gruppa veldig god. Gruppa har en forsvarlig egenkapital og god 
likviditet.  

Sportslige resultater 
Triatlongruppa har som i de fleste tidligere år markert seg enormt på resultatlistene på triatlon rundt 
i landet, med haugevis av topplasseringer i både inn- og utland. Den grønne drakta dominerte som 
vanlig aldersklasse 18-24 under Norges triatlonflaggskip Ironman Haugesund, tok NM-medaljer i 
fleng, var på pallen i konkurranser fra Bodø i sør til Kristiansand i sør og var nok en gang representert 
på podiet under Ironman-VM på Hawaii. De lokale småkonkurransene vi samarbeider med 
Trondheim Triatlonklubb om har vi etter hvert fått klippekort på seierne i, og vi fikk til og med med 



oss et sølv i SM på romaskin i vinter.  

En minst like viktig del av gruppa i tillegg til de som markerer seg i toppen er at vi preger 
resultatlistene også i størrelse og deltar i både individuelle og lagkonkurranser som tar oss utenfor 
komfortsonen. I flere triatlon har vi vært største klubb, og det har vært stor oppslutning om initiativ 
som deltakelse med stafettlag på Olavsstafetten så vel som SM Romaskin.  


